
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/218/2013 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 

i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Kolno oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania. 

Na podstawie art. 14 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 13 czerwca 2013r o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw(Dz. U. z 2013, poz. 827) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004, poz. 256, poz. 2572 ze zm.) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1  do uchwały Nr XX/130/2012 Rady Gminy Kolno z dnia 30 maja 2012r w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy 

Kolno oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur z 2012 r, 

poz. 2045) § 3  ust. 1  i 2  otrzymują brzmienie:  

„§ 3. 1. Dotacja dla przedszkola przysługuje na każdego ucznia w wysokości nie niższej niż 75% ustalonych 

w budżecie danej gminy wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na 

jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, 

stanowiące dochody budżetu gminy.  

2.  Jeżeli do przedszkola, o którym mowa w ust 1, uczęszcza uczeń niebędący mieszkańcem gminy dotującej to 

przedszkole, gmina, której mieszkańcem jest ten uczeń, pokrywa koszty dotacji udzielonej zgodnie z ust. 1  do 

wysokości iloczynu kwoty wydatków bieżących stanowiących w gminie dotującej podstawę ustalenia 

wysokości dotacji dla przedszkoli niepublicznych w przeliczeniu na jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy, a także 

o kwotę dotacji, o której mowa w art. 14d ust. 1  ustawy o systemie oświaty, otrzymywanej przez gminę, 

i wskaźnika procentowego ustalonego na potrzeby dotowania niepublicznych przedszkoli w gminie 

zobowiązanej do pokrycia kosztów udzielonej dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2013r i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy Kolno 

Andrzej Bancerz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3691


		2013-12-18T14:55:18+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




